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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Laukkanen Simo Puheenjohtaja  
 Laakso Matti Varapuheenjohtaja  
 Heilala Anne Jäsen  
 Kuotesaho Markus Jäsen  
 Lantto Risto Jäsen  
 Niemelä Henna Jäsen  
 Niskanen Hanna Jäsen  
 
Muu Lehto Kauko Kh:n puheenjohtaja  
 Pohjola Matti Kh:n edustaja  
 Salmenkangas Riitta-Liisa Valtuuston pj  
 Jämsä Valto Nuorisovaltuuston edustaja  
 Riekki Eino Nuorisovaltuuston edustaja  
 Hovi Tiina Vt. kunnanjohtaja / hallintojohtaja  
 Kaipio Satu Esittelijä / pöytäkirjanpitäjä  
 Lepistö Lauri Vs kiinteistöpäällikkö  
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123 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
TEKN 26.11.2024       
      
 
 
 
Päätösehdotus Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös    
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124 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
TEKN 26.11.2024       
      
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 
Päätösehdotus Valitaan kaksi toimielimen jäsentä tarkastamaan tämän kokouksen 

pöytäkirja. 
 
 Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Markus Kuotesaho ja  Matti Laakso .  
 Pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina. 

 
Päätös    
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125 
Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 
TEKN 26.11.2024       
      
 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi. 

 
Päätös    
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126 
Jurpanperän tiekunnan pyyntö arvioida Länkelän yksityistien kunto turvallisuuden ja 
kestokyvyn näkökulmasta 
  
TEKN 26.11.2024       
169/10.03.01.01.01/2024    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Jurpanperän tiekunta on pyytänyt kunnan tielautakuntaa arvioimaan 
Länkelän yksityistien kuntoa turvallisuuden ja kestokyvyn näkökulmasta. 
 
Uusi yksityislaki astui voimaan 1.1.2019. Kuntien tielautakuntien 
yksityistielain mukaiset tehtävät päättyivät 31.12.2019. Siikajoen kunnassa 
tielautakunnan tehtäviä hoiti tekninen lautakunta. Tielautakunnan tehtävät 
siirtyivät tiekunnille, käräoikeudelle ja maanmittauslaitokselle. 
 
Tiekunnan näkemyksen mukaan Arvolan tilan pihan läpi kulkeva liikenne 
on turvallisuusuhka, etenkin lapsille ja että varoitusmerkki voisi saada 
tienkäyttäjät lisäämään tarkkaavaisuuttaja hiljentämään nopeutta. 
Tiekunnan mukaan tie on yli sata vuotta sitten muotoutunut sijoilleen ja että 
se ei kestä liikennettä ainakaan kelirikkoaikaan.  
 
Länkeläntie on noin 2 kilometriä pitkä yksityistie, minkä varrella on kolme 
vakituista asuntoa. Muita tienkäyttäjiä ovat maanviljelijät, metsänomistajat 
ja mökkiläiset.  
 
Kestokyvyn näkökulmasta tiekunta toteaa, että Länkeläntie ei kestä 
raskasta liikennettä ainakaan kelirikkoaikaan. Tekninen lautakunta ei voi 
arvioida tien kuntoa kestokyvyn näkökulmasta vaan kestokyky tulee 
arvioida teknisin menetelmin esimerkiksi pudotuspainolaitteella tehtävin 
mittauksin sekä maa-aineskairausten avulla, joilla saadaan luotettavaa 
mittaustulosta tien kantavuudesta ja rakenteiden laadusta, kerroksista ja 
muun muassa routivuudesta.  
 
Jurpanperän tiekunta tienpitäjänä huolehtii tienpidosta ja siihen kuuluvista 
asioista ja aiheutuvista kustannuksista. 
 
Liikennemerkin käyttö varoittamaan muista tiellä kulkijoista sekä 
nopeusrajoitusmerkin käyttö ovat hyviä ratkaisuja parantamaan tiellä 
kulkemisen turvallisuutta.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta vastaa tiekunnan pyyntöön arvioida Länkeläntien 
kunto turvallisuuden ja kestokyvyn näkökulmasta seuraavaa: Jurpanperän 
tiekunnan tulee huolehtia tienpitäjänä tienpidosta kestokyvyn ja 
turvallisuuden näkökulmasta. Tiekunta voi tehdä päätöksen 
kuntotutkimuksesta, tilata sen asiantuntevalta konsultilta ja toteuttamalla 
tarpeelliset toimenpiteet tien kunnon parantamiseksi. Tiekunta voi asentaa 
liikennemerkit, kun tiekunta on tehnyt päätöksen liikennemerkin 
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Tekninen lautakunta  26.11.2024 
 

 

asentamisesta ja hakenut kunnalta suostumuksen liikennemerkille. 
Siikajoen kunnassa liikennemerkeistä päättää tekninen lautakunta. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

1 Tiekunnan pyyntökirje 
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Tekninen lautakunta § 89 24.09.2024 
Tekninen lautakunta  26.11.2024 
 

 

 
127 
Oikaisuvaatimus teknisen lautakunnan päätökseen 24.9.2024 § 89 / Siikajoen kunnassa olevan 
Valkeisjärven uimarannan ylläpidon lakkauttaminen Siikajoen kunnan toimesta 
 
TEKN 24.09.2024 § 89  
  
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Siikajoen kunta ylläpitää viittä uimarantaa kunnan alueella. Uimarannat 
ovat jaettu EU-uimarantoihin, joilla uimakauden aikana käy huomattava 
määrä uimareita päivässä ja pieniin yleisiin uimarantoihin, joilla kunnan 
terveydensuojeluviranomaisen määrittelyn mukaan ei odoteta käyvän 
huomattavaa määrää uimareita päivässä. Uimarantoihin kohdistetaan 
uimaveden laadun tutkimuksia, joilla varmistetaan uimaveden riittävä 
puhtaus. 
 
Siikajoen EU-uimarannat ovat Hietamaa ja Tauvo, Siikajoen pienet yleiset 
uimarannat ovat Valkeisjärven uimaranta, Luohuan uimaranta ja 
Varessäikän uimaranta.  
 
Siikajoen kunnan tekninen toimi yhdessä sivistystoimen kanssa on käynyt 
läpi kunnan vapaa-ajan palveluita. Läpikäynnin tarkoituksena on ollut 
tarkistaa kunnan vapaa-ajan- ja virkistyspalvelujen verkkoa ja etsiä 
säästöjä.  
 
Valkeisjärven uimaranta sijaitsee valtion maa-alueella yksityistien päässä. 
Siikajoen kunta on rakentanut Valkeisjärven uimarannalle kuivakäymälän, 
nuotiopaikan ja puolikodan. Lisäksi turvavarusteeksi on asennettu 
pelastusrengas. Jäteastia, polttopuille pieni suoja ovat kunnan toimesta 
asennettu ja ylläpidetty Valkeisjärvellä. Pukukopin valkeisjärvelle on 
rakentanut kyläyhdistys tai muu vastaava toimija. 
 
Valkeisjärven uimarannan ylläpidosta aiheutuu kustannuksia yksityistien 
ylläpitoon liittyvistä murskekuormalaskuista, polttopuuhuollosta, käymälän 
yllpidosta, jätehuollosta sekä muusta ylläpitävästä huollosta Siikajoen 
kunnan työntekijöiden toimesta. Siikajoen kunta toimittaa mursketta 
Valkeisjärven yksityistielle vastineeksi uimarannalle kohdistuvan liikenteen 
aiheuttamasta tien kulumisesta. Vuonna 2024 mursketta on toimitettu noin 
300 euron,  sis. alv. 24 % arvosta. Polttopuita Valkeisjärvelle toimitetaan 
vuosittain 1-2 heittokuutiota.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Siikajoen kunnan tekninen lautakunta päättää, että Valkeisjärven 
uimarannan ylläpito lopetetaan Siikajoen kunnan toimesta. Uimarannalta 
poistetaan käymälä, jäteastia sekä polttopuuhuolto lopetetaan. 
Uimarannalla ja Siikajoen kunnan tiedotuskanavissa tiedotetaan 
muutoksista. 
 

Päätös Päätös esityksen mukaan. 
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TEKN 26.11.2024       
175/10.03.01.06/2024    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Tuomiojan kylälaiset / Tuomiojan Nuorisoseura / Relletin kyläyhdistys on 
tehnyt oikaisuvaatimuksen teknisen lautakunnan 24.9.2024 § 89 
päätökseen. Päätöksessä vaaditaan muutosta Valkeisjärven uimarannan 
ylläpidon päättämiseen. Oikaisuvaatimus on saapunut 8.10.2024 Siikajoen 
kunnanvirastolle.  
 
Tekninen toimi on käynyt neuvotteluja Tuomiojan kyläläisten / Tuomiojan 
Nuorisoseuran / Relletin kyläyhdistyksen edustajan kanssa. 
Oikaisuvaatimuksen tehnyt taho on halukas pitämään yllä Valkeisjärven 
uimarantaan talkoovoimin, mikäli kunta lahjoittaa kuivakäymälän, 
jäteastian, pelastusrenkaan, polttopuusuojan, nuotiopaikan ja puolikodan 
uimarannan toimintojen käyttöön.  

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että kunnan osalta Valkeisjärven ylläpito 
lakkaa niin kuin on päätetty, mutta Tuomiojan kyläläiset / Tuomiojan 
Nuorisoseura / Relletin kyläyhdistys voivat pitää yllä Valkeisjärven 
uimarantaa talkoovoimin sillä ehdolla, että he ottavat vastuun uimarannan 
ylläpidosta ja pitävät alueen kunnossa. Siikajoen kunta lahjoittaa 
Tuomiojan kyläläiset / Tuomojan Nuorisoseura / Relletin kyläyhdistykselle 
Valkeisjärven uimarannalle toimittamansa rakenteet ja varusteet 
jatkokäyttöä varten. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

2 Oikaisuvaatimus 8.10.2024 julkinen 
3 oikaisuvaatimus 8.10.2024 nimilista (ei julkaistava) 
4 oikaisuvaatimus 8.10.2024 (ei julkaistava) 
5 Valkeisjärvi ylläpitokulut 
6 Valkeisjärvi kulut tekstiosa 



 
SIIKAJOEN KUNTA ESITYSLISTA 13/2024  10 
 
Tekninen lautakunta  26.11.2024 
 

 

 
128 
Muovinkeräys Siikajoen kunnassa 
  
TEKN 26.11.2024       
210/11.06.01.01/2024    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Siikajoen kunnan Ruukin-, Paavolan-, Luohuan- ja Siikajoenkylissä on 
kunnan järjestämää muovinkeräystä. Kunnan järjestämä muovinkeräys on 
ollut vapaaehtoinen palvelu kuntalaisille ja täydentänyt Rinki Oy:n 
pakkauskierrätyspisteiden palveluita.  
Siikajoen kunnan muovinkeräyspalvelu kylillä alkoi valtuustoaloitteesta ja 
sen myötä kuntaan hankittiin astiat kuntalaisten muovinkeräystä varten.  
Aloitteessa todetaan muun muassa, että ”Kuluttajille tuleekin siis tarjota 
riittävät mahdollisuudet kierrättää muovijätteensä, Tämä tarkoittaa 
enemmän valistusta ja ennen kaikkea riittävät keräysvälineet tarpeeksi 
lähelle. Alkuun tarvitaan myös kuntien panosta. Pikkuhiljaa 
muovinkeräyksestä tulee osa kuluttajien arkea.”Muovinkeräys on ollut 
kuntalaisten keskuudessa todella suosittua.  Kylien muoviastioiden 
tyhjennysväli on ollut 2-4 viikon välein. Muovinkeräysastioiden 
täyttymisestä on tullut runsaasti palautetta. Muovijätettä on ajoittain jätetty 
myös astian ulkopuolelle astioiden ollessa täynnä. Ajoittain 
muovinkeräyspisteelle on jätetty myös sinne kuulumatonta jätettä kuten 
televisio ja muuta ei muovijätettä. Muovinkeräyspalvelua on muokattu 
tarpeen mukaan lisäämällä astioita ja tyhjennyksiä. Nykyisen tarpeen 
mukaan tyhjennysvälejä tulisi edelleen tihentää tai astioita lisätä, jotta 
astiat eivät olisi aina täysiä.  
 
Vuonna 2023 muovijätteen keräykseen liittyvät kulut olivat 9543 euroa, 
josta astioiden hankintakulu oli 5813 euroa ja jätteen tyhjennyskuluja 3160. 
Vuonna 2024 tähän mennessä tyhjennyskuluja on kertynyt 2756 euroa. 
 
Jotta tarpeenmukainen muovinkeräys saataisiin järjestettyä, tulisi astioiden 
määrää lisätä tai tyhjennysvälejä tihentää tai molempia edellämainittuja. 
Tämä lisäisi nykyisen hyötyjätehuollon kustannuksia tekniselle toimelle 
useita tuhansia euroja vuosittan.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että Siikajoen kunta on mahdollistanut kylillä 
muovin kierrättämisen ja panostanut siihen ostamalla kierrätysastiat sekä 
maksanut tähän asti jätteenkeräyksestä ja kuljetuksesta kertyneet kulut 
kyläläisten puolesta. Tekninen lautakunta toteaa, että kunta on panostanut 
aloitteessa mainutulla tavalla muovinkeräyksen alkuun ja kuntalaiset ovat 
oppineet kierrättämään muovijätteen. Näin ollen Siikajoen kunnan tekninen 
lautakunta päättää lopettaa muovinkeräyksen kunnan toimesta kesäkuun 
loppuun 2025 mennessä. Tekninen toimi neuvottelee kyläyhdistysten 
kanssa halukkuudesta ottaa muovinkeräys kyläyhdistyksille siten, että 
kunnan jo hankkimat astiat ovat veloituksetta käytössä, kyläyhdistykset 
tekisivät jätteenkuljetussopimukset jätteenkuljetusyhtiön kanssa vastaten 
jätemaksuista, hallinnoisivat  astioiden tyhjennysvälejä ja muovijätteen 
keräykseen liittyviä käytäntöjä itsenäisesti. 
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Päätös    
 
Liitteet 

7 Valtuutettu Mäkisalon valtuustoaloite 27.1.2022 
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129 
Rakennusvalvonnan taksat 2025 
  
TEKN 26.11.2024       
75/02.09.00/2023    
 
 
Valmistelija Johtava rakennustarkastaja Juha Arola 

 
Rakentamislaki hyväksyttiin eduskunnassa 1.3.2023 ja laki julkaistiin 
säädöskokoelmassa 21.4.2023 numerolla 751/2023. Rakentamislain 
tullessa voimaan 1.1.2025 tulee Siikajoen kunnan rakennusvalvonnan 
taksat päivittää uuden rakentamislain mukaisiksi. 
 
Nykyinen Siikajoen kunnan rakennusvalvonnan taksa on tullut voimaan 
1.4.2024 teknisen lautakunnan päätöksellä 21.2.2023 § 17. 
 
Rakennusvalvonnan taksa 2025 tulee tulevan vuoden aikana päivittää, kun 
rakentamislaki uudistuksesta tulevat lupamäärät ja seutukunnan 
lupamaksuhinnat konkretisoituvat. 
 
Nyt valmisteltu uusi rakennusvalvonnan taksa 2025 korvaa Siikajoen 
kunnan vanhan rakennusvalvonnan taksan. Lupapäätösten maksu 
määrätään hakemuksen vireilletulon ajankohtana voimassa olleen taksan 
mukaisesti. Tarkastus- ja valvontamaksu määrätään maksun 
määräämishetkellä voimassa olevan taksan mukaisesti. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä esitetyn ehdotuksen uuden 
rakentamislain (751/2023) mukaiseksi rakennusvalvonnan taksaksi. Taksa 
hyväksytään voimaan tulevaksi 1.1.2025. Taksa korvaa vanhan taksan, 
jonka Tekninen lautakunta on hyväksynyt 21.2.2023 § 17. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

8 Rakennusvalvonnan taksat 1.1.2025 
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130 
Talouden tilanne 1.1.-31.10.2024 
  
TEKN 26.11.2024       
55/02.02.02/2024    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
 Teknisen toimen käyttötalouden toteuman tilanne lokakuun lopulla 2024 on 

tulojen osalta 82 %/83 % (arvio) ja menojen osalta 74 %/83 % (arvio). 
Käyttötalouden toteuma noudattaa suunnitelmaa. 
Investointien osalta Paavolan monitoimitalon pihan urakka on 
loppusuoralla ja saadaan valmiiksi määrärahojen puitteissa. Kaavateiden 
päällystystyöt ja valaistusinvestointeihin liittyvät työt, kiinteistöjen 
pikkukorjaukset ja kiinteistöihin hankittavat koneet ja kalustot -investoinnit 
on saatu päätökseen määrärahojen puitteissa.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee talouden tilanteen 1.1.-31.10.2024 tiedoksi. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

9 Investointien yhteenveto lokakuu 2024 
10 käyttötalous 1.1.-31.10.2024 
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131 
Viranhaltijapäätökset 
 
TEKN 26.11.2024       
      

Teknisen lautakunnan alaiset viranhaltijat ovat tehneet Siikajoen kunnan 
hallintosäännössä annetulla ratkaisuvallalla viranhaltijapäätöksiä.  
 
Teknisen johtajan viranhaltijapäätökset: 
 

 D § 17  11.10.2024 Lumenaurauspäätös 
 
 Rakennustarkastajan päätökset ajalta 16.10.-24.10.2024 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee päätökset tiedoksi eikä käytä Kuntalain 92 

§:n ja Hallintosäännön 29 §:n mukaista otto-oikeutta.  
 
Päätös    
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132 
Tiedotusasiat 
 
TEKN 26.11.2024       
      
 

Toimielimelle annetaan tiedoksi seuraavat asiat: 
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 
- päivitetty ote jätehuoltorekisteristä 
- tarkastusmuistio Hailuodon kiinteän yhteyden vesitalousluvan 

valvontakäynniltä 
- Vastaus vesilain mukaiseen ilmoitukseen 00030 
- Tiedoksi ELYn vastaus jokirannan muokkauksesta 

 
 Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 

- PSAVI/6646/2024 päätös 
 
 AFRY Finland Oy 

- Siikajoen turvetarkkailun tulokset, vko 41/2024 
- Vesilupapäätöksen PSAVI/1049/2018 liittyvät vesistötarkkailun tulokset 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
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133 
Muut asiat 
 
TEKN 26.11.2024       
      
 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Satu Kaipio 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
 


